nД

МИНИСТЕРСl,ВО ЗДАВООХРАНЕ}IИЯ КУЗБАССА

Ill,иклз

2022 r Np -//о4-
г. Кемерово

О пумерачии медицuIIских tаключений

Во исполнение приказа Ми}iистерства здравоохранения Российской
Фелерации от 15 июня 2015 года Nl 344н <О проведении обязательного
медицинского освидетельствования водителей транспортных средств
(кандидатов в водители транспортных средств)>) и в соответствии с заявками
медRцинских организаций Кемеровской области - Кузбасса.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить интервzul номеров к медицинскому заключению о наulичии
(об отсутствии) у волителей транслортных срелств (кандидатов в водители
транспорткых средств) медичинских противопоказаний. медицинских
показаний или медициtIских ограничений к уllравленик,) транслортными
средствами в соответс] вии с приложением к настоящему приказу.

2. Управляющему ИIl ООО (ЛАБВИТА> ({ементьев П.Е,) информацию
об испорченных, утерянных, похищенных бланках направлять в
Министерство здравоохранения Кузбасса ежеквартально до 5 числа
(факс:83842-58-36-55, e-mail : ggm@kчzdrач.гч).

З.,Щиректору ГАУЗ <Кузбасский медицинский информационно-
аналитический центр) (Ilриндуль О.А.) разместить приказ на официа,lьном
сайте Министерства здравоохранения Кузбасса

4. Контроль за испоJIнением приказа оставляю за собой.

Nля

пр;кАэов

х .l

Минис,гр fl.E. Беt-.lrов

Приложение
к приказу МЗК

от /Е N!]

Интервал номеров к медицинскому заключению о наличии (об отсутствии)

у водителей транслортных средств (кандидатов в водители транспортных
средств) медичинских противопоказаний, медицинских показаний или
медицинских ограничений к управлению транслортными средствами

Nc

лltl
наименование

медицинской организации

Начало диаttазона окончание
диапазона

I ИI l оо() <Л^БВи'l'А) ]2 000 l99 ltO1 з2 000 200 000

\r/

Общество с ограппчецвой отвgтgгвспвостью <сIIАБВИТАD
(оооdлБвить)

ул.Лсявяа,7l, г.Гурьевск, Кемервскм область, Российскм Федерачия, 652780
огРн l l54202000963, ИНIl4202м9182, кпп 42020100l, окпо 27627l 12, тел.895l l724880

Эл.почта oles.syvnovr0 l 4@уапdех.rч

Й,rе ,r'Ol- Z/
/"{, й./21/,

Начальнику департамента

охраны здоровья населения

Кемеровской области

М.В.Малину

П.Е,.Щементьев

ходатайство

Просим Вас рассмоцrеть вьцачу бланков строгой отчsтностrl -
Справки на освидетельствование rюдrгелей в ГИБ,Щ.Щ согласно лицензии
ЛО-42_01-006004 от 14.11.2019 года в количестве 200 шryк.

/1

Управляющий _ИП ООО <

нйs
,;.-{